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FRÅN	  VAGGAN	  TILL	  GRAVEN	  –	  EN	  RESA	  I	  VÄLFÄRDENS	  TJÄNST	  	  
	  

Att	  utifrån	  uppdraget	  och	  ett	  medborgarperspektiv	  göra	  rätt	  saker,	  på	  rätt	  sätt	  och	  i	  rätt	  tid	  
förutsätter	  att	  vi	  arbetar	  tillsammans	  och	  systematiskt.	  Vi	  behöver	  även	  ha	  en	  beredskap	  och	  
strategier	  för	  att	  vara	  i	  ständig	  förändring.	  Hur	  skapar	  vi	  tillsammans	  en	  kultur	  och	  struktur	  
där	  idéer	  bejakas,	  alla	  tar	  ansvar,	  där	  arbetsglädje,	  rätt	  inställning	  och	  medborgarens	  bästa	  
har	  högsta	  prioritet?	  Följ	  med	  på	  en	  välfärdsresa	  från	  vaggan	  till	  graven	  där	  egna	  berättelser,	  
referenser	  till	  aktuell	  forskning	  och	  konkreta	  exempel	  utmanar	  och	  ger	  stöd!	  
	  
	  

	  
	  
Syfte	  
Föreläsningen	  syftar	  till	  att	  ge	  dig	  inspiration	  och	  motivation	  samt	  några	  konkreta	  verktyg	  för	  
att	  tillsammans	  med	  dina	  kollegor	  förbättra	  jaget,	  laget	  och	  verksamheten.	  	  
	  
Ur	  innehållet	  

q Några	  reflektioner	  om	  livets	  resa	  i	  välfärdssamhället	  
q Från	  nuläge	  till	  önskat	  läge	  –	  en	  resa	  i	  förändringens	  fyra	  rum	  
q Från	  värdegrund	  till	  beteendeförändring	  –	  våra	  fyra	  ackord	  
q LedarSKAPA	  medarbetarKRAFT	  och	  tillsammansKOMPETENS	  

	  
Om	  föreläsaren	  
Lars	  Gustafsson	  är	  en	  mycket	  uppskattad	  föreläsare	  och	  utbildare	  som	  utmanar	  och	  ger	  nya	  
perspektiv	   på	   ledarskap,	   medarbetarskap	   och	   kvalitetsarbete.	   Lars	   föreläser	   på	   de	   stora	  
konferenserna	   inom	   välfärdsområdet,	   såsom	   Skolforum	   och	   Äldreomsorgsdagarna,	   och	   för	  
flera	  olika	  utbildnings-‐	  och	  konferensföretag,	  bland	  annat	  Lärarfortbildning,	   Skolporten	  och	  
Conductive.	  Med	  många	   olika	   uppdrag	   för	   kommuner,	   regioner,	  myndigheter	   och	   välfärds-‐
företag	  har	  Lars	  skaffat	  sig	  en	  rik	  verktygslåda	  att	  ösa	  ut.	  Lars	  har	  erhållit	  flera	  olika	  kvalitets-‐
utmärkelser	  och	  ledarskapspriser	  för	  sitt	  arbete	  som	  chef	  inom	  välfärdsområdet.	  	  
För	  mer	  information	  www.larsgustafsson.se	  	  
	  
Referenser	  
Föreläsningar	  inom	  välfärdsområdet	  har	  ett	  snittbetyg	  på	  4,8	  av	  5.	  
	  
”Nästan	  som	  en	  Springsteenkonsert”	   ”Fantastiskt,	  enastående	  och	  alldeles	  strålande	  inspirerande!!!”	  
	  
”Du	  får	  en	  att	  vilja	  göra	  bättre	  och	  bättre	  i	  arbetet!”	   ”Den	  bästa	  fortbildning	  vi	  någonsin	  haft!”	  
	  
”Du	  gav	  mig	  arbetsglädjen	  tillbaka,	  TACK!!!”	   	   ”Den	  bästa	  föreläsaren	  jag	  någonsin	  hört!”	  

goda uppväxtvillkor goda levnadsvillkor 
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